

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH W OKRESIE 01.11.2024 r. - 30.06.2025 r. DLA ULIC (SEKTOR II):**Wykaz ulic (Rejon 1)**

	ODPADY ZMIESZANE	METALE I TWORZYWA SZTUCZNE	PAPIER	SZKŁO DZWONY	SZKŁO POJEMNIKI	GABARYTY	BIO
LISTOPAD							
GRUDZIEŃ							
STYCZEŃ							
LUTY							
MARZEC							
KWIECIEŃ							
MAJ							
CZERWIEC							

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH W OKRESIE 01.11.2024 r. - 30.06.2025 r. DLA ULIC (SEKTOR II):**Wykaz ulic (Rejon 2)**

	ODPADY ZMIESZANE	METALE I TWORZYWA SZTUCZNE	PAPIER	SZKŁO DZWONY	SZKŁO POJEMNIKI	GABARYTY	BIO
LISTOPAD							
GRUDZIEŃ							
STYCZEŃ							
LUTY							
MARZEC							
KWIECIEŃ							
MAJ							
CZERWIEC							

Wszelkie informacje na temat sposobu gromadzenia odpadów oraz odbioru odpadów komunalnych w Radomiu dostępne są na stronie www.radom.pl w zakładce **Gospodarowanie odpadami komunalnymi** oraz na <https://www.facebook.com/SegregujSmieci>



Harmonogram odbioru odpadów w Twojej komórce!

POBIERZ BEZPŁATNĄ APLIKACJĘ „EVENIO”

Szczegóły na temat aplikacji dostępne są na stronie www.radom.pl

Bezpłatna aplikacja dostępna jest dla systemów Android i iOS. Koszt połączenia Internetowego ustala operator abonamentu.



METALE I TWORZYWA SZTUCZNE	OPAKOWANIA Z METALU I TWORZYW SZTUCZNYCH np.: aluminiowe puszkę po napojach i sokach, puszkę po konserwach, folia aluminiowa, metale kolorowe, kapsle i zakrętki metalowe, plastikowe butelki po napojach, plastikowe opakowania po środkach czystości, plastikowe opakowania po produktach spożywczych, plastikowe opakowania po kosmetykach, plastikowe torby, worki, reklamówki, inne folie, zakrętki plastikowe, wielomateriałowe opakowania po mleku, napojach, środkach czystości.
PAPIER	PAPIER np.: opakowania z papieru, kartonu, tektura (także falista), katalogi, ulotki, prospekty, gazety i czasopisma, papier szkolny i biurowy, zadrukowane kartki, zeszyty i książki, papier pakowy, torby i worki papierowe.
SZKŁO	OPAKOWANIA ZE SZKŁA np.: opróżnione butelki całe lub uszkodzone, opróżnione słoiki całe lub uszkodzone, szklane opakowania po kosmetykach (jeżeli nie są wykonane z trwale połączonych kilku surowców), uszkodzone/potłuczone opakowania szklane.
ODPADY WIELKOGABARYTOWE	Odpady komunalne, z wyłączeniem odpadów poremontowych, które ze względu na swoje rozmiary i masę nie mogą być umieszczone w typowych pojemnikach na odpady np.: stare meble bez szyb (sofy, krzesła, szafy, stoły, kanapy, itp.), dywany i wykładziny, drzwi (bez szyb).
BIO	Drobne gałęzie, skoszona trawa, liście, kwiaty, trociny, kora drzew.
POPIÓŁ	Zimny popiół pochodzący z domowych palenisk (pieców, kominków itp.), wypalony węgiel drzewny i brykiet z grilli.
ODPADY ZMIESZANE	Odpady pozostające po segregacji poszczególnych frakcji, niezaliczone do odpadów niebezpiecznych, np.: resztki kuchenne, styropian opakowaniowy, zanieczyszczony papier, ręczniki papierowe, chusteczki higieniczne, pieluchy jednorazowe, potłuczone szyby z okien, potłuczone szyby z mebli, potłuczone szkło gospodarcze: szklanki, kieliszki, lustra.

Przypadki niewłaściwego świadczenia usług, należy zgłaszać do Wydziału Gospodarowania Odpadami Komunalnymi Urzędu Miejskiego w Radomiu ul. Kilińskiego 30 pisemnie, telefonicznie od poniedziałku do piątku (z wyjątkiem świąt), w godz. 7:30 - 15:30 pod nr tel. **48 36 20 599/ 48 36 20 900**, elektronicznie wysyłając e-mail na adres: odpady@umradom.pl lub poprzez aplikację mobilną **EVENIO**

Uwaga!

Nie wszystkie odpady wytworzone w gospodarstwach domowych są odbierane bezpośrednio z nieruchomości!

Odpady z remontów prowadzonych we własnym zakresie, zużyte opony z pojazdów do 3,5 tony, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny przyjmuje Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (**PSZOK**). Lokalizacja punktu dostępna jest na stronie www.radom.pl w zakładce Gospodarowanie odpadami komunalnymi. Do PSZOK mieszkańcy mogą też nieodpłatnie oddać inne odpady segregowane. PSZOK przyjmuje również przeterminowane lekarstwa i odpady powstające w gospodarstwach domowych w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, niekwalifikujące się do odpadów medycznych oraz tekstylia (od 01.01.2025 r.).